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高知県選挙管理委員会告示　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○参議院高知県選出議員選挙の選挙運動の収支報告　　　　 1 

選挙管理委員会告示

高知県選挙管理委員会告示第 9 号

平成22年 7 月11日に執行された参議院高知県選出議員選挙にお

いて選挙運動に関してなされた寄附及びその他の収入並びに支出

について、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第189条第 1 項の

規定により提出された収支に関する報告書の要旨は、次のとおり

である。

平成23年 3 月 1 日

高知県選挙管理委員会委員長　淺野　正倫

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨
 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 7 月26日 　第 1 回　報告分

金　　　額

高　野　光二郎

出納責任者
氏名

伊　藤　浩　市

候補者届出政党
又は所属党派

自由民主党
期間

平成22年 5 月31日から

平成22年 7 月25日まで

　第 1 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

高知県社会保険
労務士政治連盟
全国たばこ耕作
者政治連盟
全国たばこ耕作
者政治連盟四国
支部
自由民主党

10,000

100,000

50,000

5,000,000

0
931,513

6,091,513
0

6,091,513

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

1,416,500

1,010,572
64,861
945,711
55,946

188,050

180,575

4,002,945

196,224

558,878

626,725

618,259

8,854,674
0

8,854,674

295,200円
632,500円

1,280,000円
160,164円
202,192円
193,105円

2,763,161円
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 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 8 月16日 　第 3 回　報告分

金　　　額

高　野　光二郎

出納責任者
氏名

伊　藤　浩　市

候補者届出政党
又は所属党派

自由民主党
期間

平成22年 8 月 9 日から

平成22年 8 月13日まで

　第 3 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

0
335,511
335,511

6,154,696
6,490,207

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

0

0
0
0

19,671

0

0

424,500

0

0

0

840

445,011
8,917,857
9,362,868

0円
109,500円

0円
0円
0円
0円

109,500円

 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 8 月 2 日 　第 2 回　報告分

金　　　額

高　野　光二郎

出納責任者
氏名

伊　藤　浩　市

候補者届出政党
又は所属党派

自由民主党
期間

平成22年 7 月27日から

平成22年 7 月30日まで

　第 2 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

0
63,183
63,183

6,091,513
6,154,696

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

0

460
0

460
0

0

0

0

0

0

0

62,723

63,183
8,854,674
8,917,857

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円
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 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 9 月22日 　第 5 回　報告分

金　　　額

高　野　光二郎

出納責任者
氏名

伊　藤　浩　市

候補者届出政党
又は所属党派

自由民主党
期間

平成22年 9 月21日から

平成22年 9 月21日まで

　第 5 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

0
21,530
21,530

6,508,071
6,529,601

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

0

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

21,530

21,530
9,380,732
9,402,262

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円

 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 8 月23日 　第 4 回　報告分

金　　　額

高　野　光二郎

出納責任者
氏名

伊　藤　浩　市

候補者届出政党
又は所属党派

自由民主党
期間

平成22年 8 月20日から

平成22年 8 月20日まで

　第 4 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

0
17,864
17,864

6,490,207
6,508,071

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

0

0
0
0

17,864

0

0

0

0

0

0

0

17,864
9,362,868
9,380,732

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円
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 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 9 月29日 　第 2 回　報告分

金　　　額

田　村　公　平

出納責任者
氏名

濱　﨑　政　代

候補者届出政党
又は所属党派

無所属
期間

平成22年 7 月21日から

平成22年 9 月 3 日まで

　第 2 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

泰山会 1,000,000

0
0

1,000,000
4,500,000
5,500,000

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

272,000

0
0
0

306,627

0

0

0

31,144

18,900

0

415,480

1,044,151
7,392,848
8,436,999

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円

 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 9 月29日 　第 1 回　報告分

金　　　額

田　村　公　平

出納責任者
氏名

濱　﨑　政　代

候補者届出政党
又は所属党派

無所属
期間

平成22年 5 月25日から

平成22年 7 月20日まで

　第 1 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

泰山会 4,500,000

0
0

4,500,000
0

4,500,000

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

660,000

787,038
787,038

0
0

0

3,514,350

1,577,913

56,497

373,622

185,510

237,918

7,392,848
0

7,392,848

295,200円
756,600円

1,376,768円
157,503円
202,192円
153,140円

2,941,403円
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 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 7 月26日 　第 1 回　報告分

金　　　額

春　名　眞　章

出納責任者
氏名

千　頭　　　満

候補者届出政党
又は所属党派

日本共産党
期間

平成22年 6 月10日から

平成22年 7 月11日まで

　第 1 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

日本共産党高知
県委員会

政　　党 2,473,148

0
0

2,473,148
0

2,473,148

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

0

196,120
139,000
57,120
40,800

8,220

1,398,000

536,856

24,602

174,135

65,550

28,865

2,473,148
0

2,473,148

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円

 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年10月14日 　第 3 回　報告分

金　　　額

田　村　公　平

出納責任者
氏名

濱　﨑　政　代

候補者届出政党
又は所属党派

無所属
期間

平成22年 9 月 4 日から

平成22年10月14日まで

　第 3 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

泰山会 120,000

0
0

120,000
5,500,000
5,620,000

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

119,000

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

119,000
8,436,999
8,555,999

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円
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 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 8 月10日 　第 2 回　報告分

金　　　額

広　田　　　一

出納責任者
氏名

澤良木　　　陽

候補者届出政党
又は所属党派

民主党
期間

平成22年 7 月26日から

平成22年 8 月 9 日まで

　第 2 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

民主党高知県参
議院選挙区第 2 
総支部

政　　党 172,345

0
0

172,345
5,510,000
5,682,345

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

0

0
0
0

112,218

0

0

0

0

0

0

60,127

172,345
7,612,916
7,785,261

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円

 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 7 月26日 　第 1 回　報告分

金　　　額

広　田　　　一

出納責任者
氏名

澤良木　　　陽

候補者届出政党
又は所属党派

民主党
期間

平成22年 6 月10日から

平成22年 7 月25日まで

　第 1 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

民主党高知県参
議院選挙区第 2 
総支部
民主党

政　　党

政　　党

510,000

5,000,000

0
0

5,510,000
0

5,510,000

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

2,110,300

964,780
500,000
464,780

0

0

2,495,200

1,028,600

10,000

524,600

479,436

0

7,612,916
0

7,612,916

295,200円
756,600円

1,369,600円
159,000円
202,000円
193,000円

2,975,400円
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 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成23年 2 月 7 日 　第 2 回　報告分

金　　　額

藤　島　利　久

出納責任者
氏名

藤　島　源　三

候補者届出政党
又は所属党派

無所属
期間

平成22年 7 月27日から

平成23年 2 月 3 日まで

　第 2 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

0
0
0

500,000
500,000

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

320,000

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

320,000
10,000
330,000

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円

 1 　選挙の種類　平成22年 7 月11日執行　参議院高知県選出議員選挙

 2 　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）
  　32,061,700円
 3 　報告書の要旨

候補者氏名

収入
主たる寄附
（氏名・団体名）　（職業）　（寄附額）　円

支出
円　

支出のうち公費負担相当額

項　　　　目
選挙運動用通常葉書の作成
ビラの作成
ポスターの作成
選挙事務所の立札及び看板の類の作成
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成
個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

報告書受理年月日 平成22年 8 月23日 　第 1 回　報告分

金　　　額

藤　島　利　久

出納責任者
氏名

藤　島　源　三

候補者届出政党
又は所属党派

無所属
期間

平成22年 6 月21日から

平成22年 7 月26日まで

　第 1 回分

　その他の寄附
　その他の収入
今回計
前回計
総　計

0
500,000
500,000

0
500,000

人件費

家屋費
　選挙事務所費
　集合会場費
通信費

交通費

印刷費

広告費

文具費

食糧費

休泊費

雑費

今回計
前回計
総　計

0

0
0
0
0

0

10,000

0

0

0

0

0

10,000
0

10,000

0円
0円
0円
0円
0円
0円
0円
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